1

2021 年３⽉ 19 ⽇
各  位

会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社⻑   丸井 武⼠

（コード番号 6675 東証第１部）
問合せ先  総務⼈事部⻑    和⽥  聡

（TEL．03-5791-5511）

グループ会社の役員⼈事に関するお知らせ

 グループ会社の役員⼈事について、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員⼈事
１．サクサテクノ株式会社

新 職 現 職 ⽒ 名
▽代表取締役社⻑ サクサプレシジョン株式会社

代表取締役社⻑ ⽮萩  優

▽取締役 株式会社⼭形銀⾏
監査部 部⻑代理 伊藤 ⼀敏

２．サクサプレシジョン株式会社

新 職 現 職 ⽒ 名
▽代表取締役社⻑（昇任） 取締役 総務部⻑

鈴⽊ 健登

▽取締役 サクサテクノ株式会社
取締役 ⾊摩  修

※ 2021 年３⽉ 31 ⽇に開催予定の各社臨時株主総会およびその後に開催される取締役会において正式に

決定する予定です。

以 上